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VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA DE GRIPE
Evolución de la tasa de incidencia 1987-2007

Fuente:Enfermedades de Declaración Obligatoria de Castilla y León
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CASTILLA Y LEÓN ESPAÑA
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ESPAÑA11.018,4911.329,298.653,4810.436,749.749,697.154,6710.332,886.712,259.845,628.480,976.481,666.599,638.174,514.989,652.146,034.033,133.766,581.361,533.399,681.194,151.541,85

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Inciencia anual y nº de casos
 1990-2007.
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Inciencia anual 
 2001-2006.

3,55 3,69

2,95
2,66

3,26 3,38

2,66

0,69

2,79

1,99

1,2
1,48 1,55 1,66

0

1

2

3

4

5

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Años

In
ci

de
nc

ia
 p

or
 1

00
.0

00
 h

ab

Incidencia España

Incidencia CYL
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VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA DE VARICELA
Evolución de las tasas de incidencia 1987-2007

Fuente:Enfermedades de declaración obligatoria de Castilla y León
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CASTILLA Y LEON ESPAÑA

CASTILLA Y LEO N 98 6,5 6 9 56 ,56 1 75 0,9 4 5 67 ,05 1 05 1,0 410 39, 98 57 6,7 7 7 32, 17 637 ,5 5 5 75, 39 41 7, 8 47 6, 63 4 25 ,65 46 4, 81 4 32 ,08 53 7,1 6 36 0,8 49 5,0 4 3 41 ,23 38 1,3 7 28 1,4
ESPAÑA 9 29 ,6 9 79 ,13 12 51 ,1 5 59 ,58 1 14 2,1 3 9 96, 77 6 56, 8 9 45, 58 754 ,6 1 6 11, 34 591 ,1 5 49 2, 41 5 79 ,76 46 3, 84 4 97 ,63 49 6,0 9 4 56 ,44 59 8,1 1 3 68 ,01 44 7,7 8 3 46 ,13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


